
 

 

MÜJGAN-SERKAN KARAGÖZ ANAOKULU VELİ BİLGİLENDİRME VE TANITIM BÜLTENİ 

 

Sağlıklı iletişim kurabilen, kendine özgüveni olan, sorumluluk alabilen, üretken ve 

yaratıcı, araştırma yapmaya ve öğrenmeye meraklı, ,insana, topluma ve doğaya saygılı, Atatürk ilkelerine ve 

laik cumhuriyete sahip çıkan bireyler yetiştirmektir. 

 Bugünün küçükleri yarının büyükleridir. Bu amaçla yola çıkıp düşünen, okuyan, 

araştıran, sorgulayan, değişen şartlara ve koşullara karşı kendisini yenileyen, sevgi, saygı ve hoşgörü 

duygularına sahip öğrencilerin yetiştiği; yönetici, öğretmen, personel ve velilerin işbirliği ile ilimizin örnek 

okulu olmaktır. 

 

 

Okulumuz İletişim Bilgileri 

Adres: Fevzipaşa Mahallesi Günaylar Sokak No:26 

Çerkezköy / TEKİRDAĞ 

G-mail: mskanaokulu@gmail.com 

Resmi Hesabımız: https://mskanaokulu.meb.k12.tr/ 

Tel: 2827252032 

Okul binası bünyesinde; müdür odası, 

hayırsever odası, öğretmenler odası, rehberlik servisi, 

6 adet derslik, 3 adet çocuk tuvaleti, 1 adet yetişkin 

tuvaleti, etkinlik oyun odası ve giriş yer almaktadır. 

Ayrıca arkada ve önde olmak üzere 2 bahçesi 

bulunmaktadır. Arka bahçesi oyun parkı olarak 

kullanılmaktadır. 

 

mailto:mskanaokulu@gmail.com
https://mskanaokulu.meb.k12.tr/


Sayın Velimiz,  

Birlikte geçireceğimiz eğitim-öğretim yılı; ortak bir paydada buluşabilmemiz halinde çok daha verimli 

ve mutlu geçecektir.  

Bu amaçla; aşağıda sizlerle paylaşmak istediğimiz başlıklar bizlere yol gösterici olacaktır. 

OKUL SAATLERİ  

 Müjgan-Serkan Karagöz Anaokulu’nda ikili eğitim yapılmaktadır. Sabah grubu öğrencileri 
08:00-13:00, öğlen grubu öğrencileri 13:00-18:00 arasında eğitime devam etmektedirler. 

 Giriş ve çıkışlar nöbetçi öğretmenlerimizin gözetiminde gerçekleşmektedir. 

 Öğrenciler için beslenme listeleri aylık olarak düzenlenmekte olup okulumuz resmi sitesinin 
duyurular bölümünde yayınlanmaktadır. 

 Çocuklarımızın programdan yeterince ve gereğince yararlanabilmeleri için düzenli olarak 
devamlarına ve zamanında okulda bulunmalarına özen gösteriniz.  

 Seyahat veya sağlık nedeniyle gerçekleşen devamsızlık durumlarını bize bildiriniz. 

 
ÖNLEYİCİ VE KORUYUCU SAĞLIK YAKLAŞIMI POLİTİKAMIZ 

 Tüm çocukların sağlığı açısından bulaşıcı bir hastalık durumunda çocuğunuzu okula 
göndermemenizi önemle rica ederiz. 

 Sınıflarımızda ateşi yükselen öğrencinin ailesine durumu bildirilir ve öğrenci eve gönderilir. 

 Aynı şekilde; kusma, aşırı burun akıntısı, sürekli hapşırma, olağan dışı halsizlik durumlarında 
da aileye haber verilir ve gerekirse öğrencinin evde dinlenmesi talep edilir. 

 
OKULDA GİYİM  

 Çocuklarınıza kolay giyilip, çıkarılabilen, rahat, askısız ve kemersiz giysiler ve bağcıksız 
ayakkabılar giydiriniz. 

 Okulda bulunan yedek giysilerini takip ederek, yedekler eve geldiğinde yeni yedek kıyafetler 
yollayınız. Mevsim değişikliklerinde yedeklerini değiştiriniz. 

 Çocuklarınızın kıyafetlerine mümkün olduğunca ayırıcı işaretler koyunuz. (Bunun için kumaş 
kalemlerinden yararlanabilirsiniz.)  

 Çocuğunuzu okula yüzük, küpe, kolye, bilezik gibi takılar takarak göndermeyiniz. 

 
OKULA GELİŞ-GİDİŞ VE SERVİS  

 Çocuklarınızın kim/ler tarafından alınacağı önceden okula bildirilmelidir.  

 Çocuklarınızı servis şoförlerine kendiniz ya da bildirdiğiniz kişi ile teslim ediniz ve teslim alınız. 

 Çocuklar kimlik bilgisi bildirilmemiş kişilere kesinlikle teslim edilmeyecektir.  

 Çocuğunuz, anne ya da babadan farklı bir kişi tarafından okuldan/servisten alınacaksa ya da o 
gün servise binmesini istemiyorsanız, lütfen okula bilgi veriniz.  

 Çocuklarınızın serviste gereğinden fazla zaman geçirmemesi için okul servislerini 
bekletmemeye özen gösteriniz. 

 

 

 

Müjgan-Serkan Karagöz Anaokulu Müdürlüğü 


